
TUR PROGRAMI

1.GÜN

İstanbul Ataturk Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminalinde saat 07:00`da buluşma. Bilet, bagaj ve 
pasaport işlemlerini takiben Air Serbia Havayolları ile 13:30`da Belgrad`a hareket. Yaklaşık 1 ,5 
saatlik yolculuğun ardından yerel saat ile 10:30` da Belgrad`a varış. Pasaport , bagaj ve gumruk 
işlemlerinin ardından ozel otobuslerimizle birlikte panaromik Belgrad turumuza başlıyoruz. 
Panoramik Belgrad şehir turumuz sırasında Kale Meydanı, Askeri Muze, İstanbul Kapı, Saat 
Kulesi, Damat Ali Paşa Turbesi, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Sokullu Mehmet Paşa Ceşmesi, 
Stefan Lazerevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı ve
Taş Meydan gorulecek yerler arasındadır. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer. 
Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

2.GÜN

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Ozel otobuslerimizle 
Saraybosna`ya hareket ediyoruz. Saraybosna`ya varışımız ile beraber panoramik şehir turumuza
başlıyoruz. Avrupa`nın en mustesna carşısı Başcarşı`da gezintimizi yapıyoruz. Osmanlı 
doneminden beri faaliyete devam eden Kurşunlu Medresesi`ni geziyoruz. Ardından Kanuni 
Sultan Suleyman`ın akrabası Husrev Bey Camii`ni geziyoruz. Turumuzun devamında Saat Kulesi,
Saraybosna`da Katolik Katedrali, Ortodoks Kiliseleri ve Musevi Sinagogu`nu goruyoruz. 
Ardından 1. Dunya Savaşı`nın cıktığı Latin Koprusu`nu gezdikten sonra Fatih Sultan Mehmet`in 
şehre girdiği kapıdan gecip Osmanlı Ceşmesinden su iciyoruz. Son olarak Fatih Sultan Mehmet 
Han`a atfedilen Fatih Camii`ni ziyaret ettikten sonra otelimize transfer ve odalara yerleşme. 
Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

3.GÜN

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında Mostar`a doğru hareket ediyoruz. Mostar`a varış 
ardından yuruyerek yapacağımız turumuzda once Mostar Koprusu`nu goruyoruz. Mimar 
Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen kopru Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. Kopru 
1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat topcusu tarafından yıkıldı, ancak Turkiye 
Cumhuriyeti`nin de buyuk katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete acılmıştır. Ardından Koska 
Mehmet Paşa Camii`ni goruyoruz. Sonrasında, Blagaj Bolgesini 1446 yılında hakimiyetine alan 
Osmanlı Ordularının arasında bulunan tarafından yapılan ve Bosna`nın ilk tekkesi olan Blagaj 
Derviş Tekkesi`ni geziyoruz. Bosna Hersek`te diğer durağımızda butun tarihi dokusuyla korunan 
ve Turk Koyu olarak bilinen Pocitel`i ziyaret ederek 16.yy.`da Osmanlı tarafından yapılan binaları 
goruyoruz. Turun bitimi ile birlikte otantik sehir olan Trebinje`deki otelimize transfer ve odalara 
yerleşme. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde. (Yeşil pasaport olanlara ve gecerli Schengen 
vizesi olan misafirlerimiz icin, rehberimiz tarafından ekstra olarak duzenlenecek Dubrovnik 
akşam turuna katılabilirler. ( 55 EUR ) Turumuzda Dubrovnik panaromik tur esnasında, UNESCO 
tarafından Dunya Mirasları Listesi`ne alınmış eski şehir meydanını yuruyerek geziyoruz. Kuleler, 
muhteşem surlar, 14. yy.`dan kalma ve dunyanın en eski eczanesine de ev sahipliği yapan 
Francis Manastırı, Rector Sarayı, şehir kapıları, kuleler ve diğer onemli yapılar gorulecektir. 
Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.

4.GÜN

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Ardından dunyanın en 
genc devletlerinden Karadağ`a geciyoruz. Burada ilk durağımız, onemli tarih ve doğa cenneti ve 
turistik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor… Burada Stari Grad`da (Eski Şehir-Kale) 
yuruyerek yapacağımız turda bu şirin beldeyi tanıyacaksınız. Ardından muhteşem sahilleri, cok 
renkli gece hayatı ile Balkanlar`ın en unlu tatil merkezlerinden Budva. Burada yapacağımız 



yuruyuş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Son durağımız, zamanında 
balıkcıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapur`lu bir 
multimilyardere satılması ile gunumuzde restorasyon calışmaları ile turizme kazandırılma 
aşamasında olan muhteşem St Stefan`ı panaromik olarak tepeden gorebileceğiniz bir mola 
sonrasında Arnatuvluk sınır kapısından gecerek İşkodra`daki otelimize transfer ve odalara 
yerleşme. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde. (***Konaklama operasyon durumuna bağlı 
olarak Budva`da olarak değiştirilebilir.

5.GÜN

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz ve Arnavutluk`un başkenti
Tiran`a varıyoruz. Panoramik Tiran şehir turumuzda, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender 
Bey Heykeli ve Meydanı, Janna Nehri gorulecek yerler arasındadır. Şehir turu bitimiyle kısa bir 
yolculuğun ardından, Kafasan Arnavutluk sınır kapısına varıyoruz. Gumruk işlemlerimizi 
yaptırdıktan sonra Makedonya Ohrid Golu`ne doğru hareket ediyoruz. Otelimize varışımızla 
birlikte odalara yerleşme. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

6.GÜN

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ardından, St Naum Ohri turu icin otelimizden hareket 

ediyoruz. Bu turumuzda oncelikle muhteşem manzaralar eşliğinde yaklaşık 1 saatlik yolculukla 

St. Naum`a varıyoruz. Burada bolgenin en onemli azizlerinden biri olan St. Naum Manastırı ve 

Sarı Saltuk Turbesini ziyaret ediyoruz. Buradaki enfes manzara adeta nefesinizi kesecek 

niteliktedir. Ardından Ohrid şehir turumuzu yapıyoruz. Yuruyerek yapacağımız panoramik şehir 

turumuzda, Bizans doneminin Ohrid`deki en onemli kilisesi St. Panteleymon, gunumuzde hala 

konserler icin kullanılan Aya Sofya Kilisesi ve Roma doneminden kalma anfi tiyatro, Car Samuel 

Kalesi, St. Bogorodica Perivlerta, 4. yuzyıl kiliseleri Keşanlı İmareti, Kuloğlu ve Emin Mahmut 

Camileri, Cınar Meydanı, Ohri Halveti Tekkesi, ziyaret ediyoruz, Şehir turunun ardından otelimize

transfer. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

7.Gün (Ohrid Resne-Manastır-250 Km

Ohrid resne ve Manastır bölgesinde gezimiz yapılacaktır. Geceleme otelimizde yapılacaktır.Bu 

tura katılacak olan misafirlerimiz birbirinden güzel kareler çekebilir anı ölümsüzleştirebilirler.

8.Gün (İstanbul)

Sabah kahvaltımızın ardından transfer ve Havaalana geçiş ve İstanbul’a dönüş.Bir sonraki 

balkan turlarımız da görüşmek üzere.Hoşcakalın.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Pegasus veya Air Serbia Havayolları ekonomi sınıfı bilet
Otel Transferleri
3 Yıldızlı otel konaklama sabah kahvaltısı dahil
Türkçe Rehberlik desteği
Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
      Yurtdışı çıkış harcı 15 TL

Tüm kişisel harcamalar
Ekstra Turlarımız
Öğle ve akşam yemekleriniz
Şehir vergisi gecelik 1.20 Euro


